

Obiect Lucrărilor de reparații îmbrăcăminte de
asfalt sector nr.1 și nr.2 din mun. Chișinău,
str. E. Coca, 59

Investitor Școala Sportivă Specializată de
Tenis

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Teren Nr. 1 - 560 m2				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			25,78
						2,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	2,01
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	12,70	0,41
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	912,95	16,62
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	189,73	3,45
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	180,86	3,29
2	TsI50A1	Transportarea pământului cu autobasculanta de 5 t la distanța de 1 km	t			9,04
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	180,86	9,04
3	RpDA07A	Reprofilarea părții carosabile a drumurilor împietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,26
						0,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	57,66	0,04
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,00065	346,25	0,22
4	TsC02D1	Săpătura mecanică cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală descărcare auto teren cat. II.	100 m3			960,87
						0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	201,44	960,87
5	TsI50A1	Transportarea pământului cu autobasculanta de 5 t la distanța de 1 km	t			9,04
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	180,86	9,04
6	RpDA10C	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de întreținere (asfalt frezat anterior) și cilindarea lor cu manual	m3			185,81
						129,73
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	57,66	38,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5800	57,66	91,10
	1	Asfalt frezat	m3	1,0000	0,00	0,00
	1212121212121	Apa	m3	0,2800	12,70	3,56
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	321,18	47,21
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	189,73	5,31
7	TsE06B	Pregătirea platformei de pământ în vederea asternerii unui strat izolator sau de reparație din nisip sau balast, prin nivelare manuală și compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, în teren coeziv	100m2			983,02
						520,67
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	57,66	520,67
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	1,0000	12,70	12,70

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,4000	321,18	449,65
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,65 l/m2	t			7 490,15
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 241,41	7 458,65
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	105,00	31,50
9	DB16H k-1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte PGg-II (SM STB 1033:2008), executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica k-1,25	m2			138,53
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	3,60
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte Pg-II	t	0,0940	1 090,00	128,07
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	171,78	1,14
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	321,18	2,13
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	542,16	3,59
		Capitolul 2. Teren Nr.2 -792 m2				
10	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			25,78
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	2,01
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	12,70	0,41
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	912,95	16,62
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	189,73	3,45
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	180,86	3,29
11	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			9,04
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	180,86	9,04
12	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			960,87
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	201,44	960,87
13	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	57,66	0,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	346,25	0,22
14	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			960,87
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	201,44	960,87
15	RpDA10C	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (asfalt frezat anterior) si cilindarea lor cu manual	m3			185,81
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	57,66	38,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5800	57,66	91,10
	1	Asfalt frezat	m3	1,0000	0,00	0,00
	1212121212121	Apa	m3	0,2800	12,70	3,56
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	321,18	47,21
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	189,73	5,31
16	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			9,04

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	180,86	9,04
17	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2			983,02
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	57,66	520,67
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	12,70	12,70
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	1,4000	321,18	449,65
18	DII107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,65 l/m2	t			7 490,15
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 241,41	7 458,65
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	105,00	31,50
19	DB16H k-1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte PGg-II (SM STB 1033:2008), executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu aternere mecanica k=1,25	m2			138,53
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	3,60
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte Pg-II	t	0,0940	1 090,00	128,07
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	171,78	1,14
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	321,18	2,13
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	542,16	3,59

APROBAT:

Intocmit
I. Orlovscaia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.